



מי הגליל מי הגליל

شركة المياه والصرف الصحي م.ض.

תאגיד המים והביוב האזורי בע"מ

תאריך: 30/04/2015

מי הגליל תאגיד המים והביוב האזורי בע"מ מזמין בזאת הצעות מחיר להנחת צנרת מים בכביש חקלאי ביישוב בענה לחיבור מפעל שיש חסן יאסין בכרי וחיבור תחנת דלק למכללה הארצית ביישוב בענה צפונית לכביש 85.

הצעות המחיר הינה על בסיס הנחה מהמחיר הסופי של האומדן המצורף.

שיעור ההנחה יכול להיות אפס (0) אחוז.

על המציע להפקיד במסירה אישית את הצעתו על גבי מסמכי האומדן במעטפה סגורה בתיבת המכרזים הממוקמת במשרדי החברה רח' אלפול, אזור תעשייה בעיר סח'נין לא יאוחר מיום 06/05/2015 בשעה 12:00, על המעטפה יצוין: "הצעת מחיר לחיבור תחנת דלק מכללה ארצית בענה" אם ההצעה לחיבור תחנת הדלק למערכת המים או "הצעת מחיר לחיבור מפעל השיש בענה" אם ההצעה לחיבור מפעל השיש למערכת המים. החברה אינה מתחייבת לקבוע את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא כהצעה הזוכה.

בכבוד רב,


מחלקת ההנדסה



30/04/2015

דף מס': 002

אומדן להנחת קו מים לתחנת דלק מכללה ארצית סח'נין בישוב בענה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 57 קווי מים וביוב					
תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים					
57.1.060	אספקה, הובלה, הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר 4" ע.ד. 5/32	מטר	750.00	250.00	187,500.00
57.1.080	אספקה, הובלה, הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר 2" Φ	מטר	40.00	140.00	5,600.00
סה"כ 57.1 אספקה והנחת קווי מים					193,100.00
תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים					
57.2.050	כנ"ל למגוף בקוטר 4"	יח'	1.00	3,300.00	3,300.00
57.2.170	כנ"ל עבור מגוף בקוטר 4" Φ	יח'	1.00	1,200.00	1,200.00
57.2.420	הכנה לחבור בית בודד עד 2"	יח'	10.00	600.00	6,000.00
57.2.550	הרכבת מד מים 6"-4" Φ "ולטמן" סגור עם אוגנים	קומפ'	1.00	500.00	500.00
סה"כ 57.2 מתקני מים ואביזרים					11,000.00
סה"כ 57 קווי מים וביוב					204,100.00

30/04/2015

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 003

אומדן להנחת קו מים לתחנת דלק מכללה ארצית סח'נין בישוב בענה

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
	6,000.00	תת פרק 51.1 עבודות הכנה ואספלט
6,000.00		סה"כ 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
		פרק 57 קווי מים וביוב
	193,100.00	תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים
	11,000.00	תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים
204,100.00		סה"כ 57 קווי מים וביוב

סך הכל	
210,100.00	סכום לחישוב הנחה/תוספת
-42,020.00	הנחה כללית 20%
168,080.00	סה"כ כללי
30,254.40	18% מע"מ
198,334.40	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

אומדן לחיבור מפעל חסן יאסין בכרי למערכת המים בישוב בענה

קובץ: חסן בכרי 002/...

30/04/2015

דף מס': 002

אומדן לחיבור מפעל חסן יאסין בכרי למערכת המים בישוב בענה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 57 קווי מים וביוב					
תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים					
57.1.060	אספקה, הובלה, הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר 4" ע.ד. 5/32	מטר	250.00	250.00	62,500.00
57.1.080	אספקה, הובלה, הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר 2" Φ	מטר	40.00	140.00	5,600.00
57.1.270	כנ"ל קו מים חדש 4" Φ עם קו או מגוף קיים בכל קוטר.	יח'	1.00	1,500.00	1,500.00
סה"כ 57.1 אספקה והנחת קווי מים					69,600.00
תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים					
57.2.050	כנ"ל למגוף בקוטר 4"	יח'	1.00	3,300.00	3,300.00
57.2.170	כנ"ל עבור מגוף בקוטר 4" Φ	יח'	1.00	1,200.00	1,200.00
57.2.420	הכנה לחבור בית בודד עד 2"	יח'	10.00	600.00	6,000.00
סה"כ 57.2 מתקני מים ואביזרים					10,500.00
סה"כ 57 קווי מים וביוב					80,100.00

30/04/2015

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 003

אומדן לחיבור מפעל חסן יאסין בכרי למערכת המים בישוב בענה

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
	4,000.00	תת פרק 51.1 עבודות הכנה ואספלט
4,000.00		סה"כ 51 סלילת כבישים הרחבות ומדרכות
		פרק 57 קווי מים וביוב
	69,600.00	תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים
	10,500.00	תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים
80,100.00		סה"כ 57 קווי מים וביוב

סך הכל	
84,100.00	סכום לחישוב הנחה/תוספת
-16,820.00	הנחה כללית 20%
67,280.00	סה"כ כללי
12,110.40	18% מע"מ
79,390.40	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן